МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бшджетное образовательное учрежден11е
высшего образования

((Томский rосударственный педаrоr11ческ11й ун11верситеТ>►
(ТГПУ}

ПРИКАЗ

Об утверждешш состава и секретаря апеллящ1онной ком11сс1111 11а 2025 rод

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) приказываю:

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2025 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Оказание первой помощ11

Председатель апеллящ1Онной
KOMIICCHJI

Полева Елена Александровна

Члены апелляцион11оii комисс1ш
Ахмеджанов Рафик Равильевич

Леrостин Сергей Альфредович

Кручинина Кира Юрьевна

Секретарь апелляц1101111ой
KOMIICCHII

Букарева Анастасия Павловна

кандидаr филологических наук, доцент, проректор по
научной работе Томского государственного
педаrоrическоrо университета

доктор биологических наук, профессор кафедры
безопасности жизнедеятельности Томского
государственного педагогического университета

кандидат медицинских наук, доцент, доцент кафедры
безопасности жизнедеятельности Томского
государственного педагогического университета

преподаватель кафедры
жизнедеятельности Томского
педагогического университета

безопасности
государственного

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2025 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 24.12.2024 № 799-06

_j.j
r

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева